PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ  АРХ-ГОЛИЦЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31.03.2016 г.                                                                                                               № 32
с. Арх-Голицыно

«О внесении изменений в постановление администрации Архангельско –

Голицынского сельского поселения от 02.07.2012 года № 30 «О комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ,

оказание услуг для муниципальных нужд Архангельско – Голицынского
сельского поселения Рузаевского муниципального района»»
1. Внести изменения в постановление администрации Арх - Голицынского сельского поселения  от 02.07.2012 года № 30 «О комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Архангельско-Голицынского  сельского поселения Рузаевского муниципального района», следующего содержания:

- Вывести Неулыбину Ольгу Александровну из состава комиссии по  размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Архангельско-Голицынского сельского поселения Рузаевского муниципального района;

- Ввести Силантьеву Юлию Григорьевну в состав комиссии по  размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Архангельско-Голицынского сельского поселения Рузаевского муниципального района.
2. Контроль за выполнением настоящего Постановления  оставляю за собой.
3. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации, подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: www. ruzaevka-rm.ru.
Глава Архангельско-Голицынского

сельского поселения
                                   О.Е. Орлова